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Technische Daten EZG 100 - 250 [U]

Typ EZG 100 EZG 125 EZG 150 EZG 200 EZG 250

Wasseroberfläche
m²

100 125 150 200 250

Entfeuchtung 1*)
l /h

12,0 14,0 17,5 22,0 28,5

Raumtemperatur
min/max

18/38 18/38 18/38 18/38 18/38

Maße in mm
Breite
Höhe
Tiefe

4100
1600
750

4100
1600
750

4100
1600
750

auf
Anfrage

auf
Anfrage

Versorgungsspannung
V
Ph
Hz

400
3
50

400
3
50

400
3
50

400
3
50

400
3
50

Max. Heizleistung
kW

50,0 50,0 50,0 80,0 80,0

Luftleistung /
externe Pressung
m³/h/Pa

3.200 /
250

4.500 /
200

5.400/
350

8.000 /
200

10.000 /
200

Leistungsaufnahme
Entfeuchten
Anschlußleistung
kW/h (ca.)

4,25 5,2 10,5 13,1 15,9

Copyright © 2001 - 2015 MORGENSCHWEIS Klimatechnik GmbH | Aktualisiert
am 21-04-2010

8

t 2016 - Morgenschweis Klimatechnik GmbH



FaLang translation system by Faboba

 Zurück Weiter 


